
令和３年５月１８日 

 

舟橋小学校育成会会員各位 

 

舟橋小学校育成会 

                                   会長  佐 伯 幸 祐  

 

 

育成会行事の延期、縮小、中止について（ご案内） 

 

 

日頃から、舟橋小学校育成会活動に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

ただいまコロナウィルスの感染が拡大している状況を鑑み、５月から８月までの一部育成会行事につ

きまして、以下のように延期、縮小、中止を考えております。 

 

 

・親子活動（毎年６月〜）・・・延期又は中止 

※１学期中は行わず、２学期以降に昨年度と同様に各家庭での実施も視野にいれ入れ、実施を検討し

ています。 

・広報誌発行（７月）・・・実施 

・廃品回収・・・中止 

・プール活動・・・縮小予定 

 

 

現在、富山県内においてもコロナウィルス感染者が増加傾向にあり、コロナウィルスの状況を注視し

ながら、今後の予定につきましては学校と相談しながら対応していきたいと思っております。 

今後ともよろしくお願いいたします。 

 

 敬具 

 

 


